
Miličín
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Votice GPS souřadnice: 49.570690N, 14.661405E

Nadmořská výška: 620 m n. m. První pís. zmínka: 1283 (741 let) Katastrální výměra: 2 572 ha

Počet obyvatel: 867 PSČ: 257 86

Adresa URL: www.milicin.cz

Počet obyvatel obce Miličín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 371 61 375 867

Historie počtu obyvatel obce Miličín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 371 61 375 9 867
1.1.2023 56 368 61 373 10 858
1.1.2022 50 372 61 365 21 848
1.1.2021 46 361 59 361 9 827
1.1.2020 46 355 57 360 3 818
1.1.2019 44 359 57 355 -12 815
1.1.2018 49 360 61 357 -5 827
1.1.2017 47 361 56 368 -15 832
1.1.2016 54 359 63 371 4 847
1.1.2015 54 359 60 370 -14 843
1.1.2014 48 369 57 383 3 857
1.1.2013 51 365 53 385 854

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1680/milicin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 23:45:29


